gada 29. decembra sēdes lēmumu 

Nr.145, ņemot vērā Aizkraukles novada domes Apvienoto komiteju 

15.01.2026. sēdes atzinumu:  

apstiprināt dzīvokļa īpašuma Lauku iela 10-2, Jaunjelgavā, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanai noteikto nosacīto sākumcenu 6318,00 EUR (seši 

tūkstoši trīs simti astoņpadsmit euro, 00 centi). 2. Atsavināt Aizkraukles 

novada pašvaldības dzīvokli - Lauku iela 10-2, Jaunjelgavā Aizkraukles 

novadā, ar kadastra numuru 32079000489, sastāvošu no 2 (divām) 

istabām ar kopējo platību 55,4 m2 un pie dzīvokļa īpašuma piederošā

[...]

funkcionālajā teritorijā” veiksmīgai realizācijai”, izsakot lemjošās daļas 

1. punktu šādā redakcijā: “1.Ņemt ilgtermiņa aizņēmumu ERAF projekta 

“Uzņēmējdarbības atbalsta veicināšana Aizkraukles novada 

funkcionālajā teritorijā” veiksmīgai realizācijai 2 820 658.21 euro (divi 

miljoni astoņi simti divdesmit tūkstoši seši simti piecdesmit astoņi euro 21 

cents) apmērā no Valsts kases ar tās noteikto procentu likmi uz 20 

(divdesmit) gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2027. gada 

janvārim. Aizņēmumu izņemt 2026. gadā. Aizņēmuma atmaksu garantēt 

ar pašvaldības budžetu.” 

Par lēmumu balso: